Ne

10

11

12

13

14

IlepeyeHb mIaHNPyeMbIX padOT O PEMOHTY ABTOMOOMJIbHBIX J0POT 00111er0 M0J1b30BAHUS MECTHOI0 3HAYEHHSI (C MOATBEPKIAEHHBIM
¢puHaHCHpOBaHMEM), KOTOpPBIE OYAYT peanu3oBaHbl B 2022 roay B rpaHMIIAX TEPPUTOPHUAJTILHBIX OT/AEJ0B rOPOACKOro okpyra Yexon

TeppuropHaJIbHbIN
oraen

bapanuesckuii

bapannesckuit
bapannesckuit
bapaHnesckuit
bapannesckuit
bapanuesckuii

bapanuesckuii

Cron6oBas-
JIroOyuaHsbl
CronboBas-
JIroOyuaHsbl
CronboBas-
JroOy4uanbl
CronboBas-
JlroOyuanbl
CronboBas-
JlroOyuanbl
CronboBas-
JlroOy4qanbl

CrpemuiioBcKkuii

HaunmenoBanue
JOPOTH IO TUTYJLY

1. Bacbkuno
(aBTOHOpOTa
Uy nuHoBo-
COKOJIBHUKH)
CHT Asuta
(n.Kpacusie Opibl)
JHT CoxonapHUKH
(BacbkuHo)

1. I'onpirnao

I. [IuasikoBo 11ojie
crpaBa
CHT «Jlomacus»
(duasxoBo)

1. bBaBBIKHHO
(MHOTOZIETH.) Yu.1
¢. Monoau, yi.
JIyrosas
n.3meeBka, CHT
"Bacunéx"

1. KpacHbie X0JIMBl,
CHT "Jloroc"
n.Meepckoe,
CHT- "/ly6paBa-2"
n.AnaykoBo-1
(momwesn)
¢. Tpourkoe, yi.
Hogas, k 1. 42
c. lllapanoso, yi1.
IOxHas

Tun
MOKPbITUS
mocJjie
peMOHTA

achanbToO0eTOH

ac(hanbT00eTOH
a/0 xporka
a/0 xporka
ac(hanbT00eTOH
ac(hanbT00eTOH
a/0 xporka
a/6 kpomika
a/6 kpomika
a/0 xporka
a/6 xporika
ac(hanbT00eTOH
a/6 kporika

a/6 kporika

Oo0man
IJI0IIAb
peMoOHTA,

KB. M.

26065

6106,8
7039
787,5

3292,5
4702

600

1429,5
4163
1977
658,5
18641

1079,5

2884

IIporsizkeHHOCTH

P€MOHTA, JIUH.
KM

4,010

0,949
1,798
0,214
0,920
1,138
0,200
0,399
1,157
0,472,5
0,090
2,800
0,296

0,568

Buna patdor
(pPeMOHT/KaNMTAJBHBIN
PeMOHT)

PEMOHT

PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT
PEMOHT

PEMOHT

"GPS
Hauagno
yyactka'

55.157910,
37.634354

55.088623,
37.540197
55.134750,
37.607298
55.045999,
37.606480
55.067272,
37.534991
55.068183,
37.533309
55.093191,
37.601019
55.278883,
37.517506
55.278406,
37.482058
55.214259,
37.506037
55.282055,
37.620041
55.186121,
37.571440
55.241154,
37.628828
55.184577,
37.264627

"GPS
Konen
yuyacTtka'

55.141847,
37.552257

55.090809,
37.523246
55.145955,
37.628169
55.049638,
37.600375
55.059313,
37.532461
55.075766,
37.545530
55.093700,
37.598047
55.276530,
37.520735
55.279543,
37.500951
55.214902,
37.511964
55.281945,
37.618486
55.209953,
37.567255
55.241944,
37.632508
55.183229,
37.257117



15

16

17

18

19

20

21

22

CtpemMunoBcKuit
CtpemMunoBcKui
CtpemMuioBcKui
CtpemMuioBcKui
CtpemMuioBcKui
CtpemMusioBcKui
CtpeMunoBckuii

CtpeMunoBckuii

k CHT s6monbKa

n. bensgeso

1. AnekceeBka, yiI.
MannHoBas

1. MacHoBo-KykoBo

1. AnekceeBka, yiI.
Ps6uHoBasg
1. AKCEeHYUKOBO, YJI.
Cennas
c. [lemxoBo (k yi1.
Jlyrosoit)

1. Cernno

a/6 xporka
a/0 xporka
a/0 xporka
a/0 xporka

a/0 xporka

ac(hanbT00eTOH

a/06 kpomika

a/6 kpomika

2948
4515,5
4356,75
1935
3864,5
1779
1984,5

1201,5

0,678
1,128
1,080
0,311
1,096
0,414
0,567

0,303

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

PEMOHT

55.096641,
37.479064
55.148236,
37.330749
55.240096,
37.219555
55.196287,
37.265990
55.241919,
37.215221
55.193825,
37.413951
55.1327717,
37.383245
55.087840,
37.385611

55.101619,
37.485673
55.146434,
37.341371
55.245280,
37.222694
55.202484,
37.260776
55.249699,
37.219641
55.191921,
37.419101
55.136665,
37.381335
55.085764,
37.386206



