Перечень планируемых работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения (с подтвержденным финансированием), которые будут реализованы в 2022 году в границах территориальных отделов городского округа Чехов

№	Территориальный отдел	Наименование дороги по титулу	Тип покрытия после ремонта	Общая площадь ремонта, кв. м.	Протяженность ремонта, лин. км	Вид работ (ремонт/капитальный ремонт)	"GPS Начало участка"	"GPS Конец участка"
1	Баранцевский	д. Васькино (автодорога Чудиново- Сокольники)	асфальтобетон	26065	4,010	ремонт	55.157910, 37.634354	55.141847, 37.552257
2	Баранцевский	СНТ Авита (д.Красные Орлы)	асфальтобетон	6106,8	0,949	ремонт	55.088623, 37.540197	55.090809, 37.523246
3	Баранцевский	ДНТ Сокольники (Васькино)	а/б крошка	7039	1,798	ремонт	55.134750, 37.607298	55.145955, 37.628169
4	Баранцевский	д. Голыгино	а/б крошка	787,5	0,214	ремонт	55.045999, 37.606480	55.049638, 37.600375
5	Баранцевский	д. Дидяково поле справа	асфальтобетон	3292,5	0,920	ремонт	55.067272, 37.534991	55.059313, 37.532461
6	Баранцевский	СНТ «Лопасня» (Дидяково)	асфальтобетон	4702	1,138	ремонт	55.068183, 37.533309	55.075766, 37.545530
7	Баранцевский	д. Бавыкино (многодетн.) уч.1	а/б крошка	600	0,200	ремонт	55.093191, 37.601019	55.093700, 37.598047
8	Столбовая- Любучаны	с. Молоди, ул. Луговая	а/б крошка	1429,5	0,399	ремонт	55.278883, 37.517506	55.276530, 37.520735
9	Столбовая- Любучаны	д.Змеевка, СНТ "Василёк"	а/б крошка	4163	1,157	ремонт	55.278406, 37.482058	55.279543, 37.500951
10	Столбовая- Любучаны	д. Красные холмы, СНТ "Лотос"	а/б крошка	1977	0,472,5	ремонт	55.214259, 37.506037	55.214902, 37.511964
11	Столбовая- Любучаны	п.Мещерское, СНТ- "Дубрава-2"	а/б крошка	658,5	0,090	ремонт	55.282055, 37.620041	55.281945, 37.618486
12	Столбовая- Любучаны	д.Алачково-1 (подъезд)	асфальтобетон	18641	2,800	ремонт	55.186121, 37.571440	55.209953, 37.567255
13	Столбовая- Любучаны	с. Троицкое, ул. Новая, к д. 42	а/б крошка	1079,5	0,296	ремонт	55.241154, 37.628828	55.241944, 37.632508
14	Стремиловский	с. Шарапово, ул. Южная	а/б крошка	2884	0,568	ремонт	55.184577, 37.264627	55.183229, 37.257117

15	Стремиловский	к СНТ Яблонька	а/б крошка	2948	0,678	ремонт	55.096641, 37.479064	55.101619, 37.485673
16	Стремиловский	д. Беляево	а/б крошка	4515,5	1,128	ремонт	55.148236, 37.330749	55.146434, 37.341371
17	Стремиловский	д. Алексеевка, ул. Малиновая	а/б крошка	4356,75	1,080	ремонт	55.240096, 37.219555	55.245280, 37.222694
18	Стремиловский	д. Масново-Жуково	а/б крошка	1935	0,311	ремонт	55.196287, 37.265990	55.202484, 37.260776
19	Стремиловский	д. Алексеевка, ул. Рябиновая	а/б крошка	3864,5	1,096	ремонт	55.241919, 37.215221	55.249699, 37.219641
20	Стремиловский	д. Аксенчиково, ул. Сенная	асфальтобетон	1779	0,414	ремонт	55.193825, 37.413951	55.191921, 37.419101
21	Стремиловский	с. Пешково (к ул. Луговой)	а/б крошка	1984,5	0,567	ремонт	55.132777, 37.383245	55.136665, 37.381335
22	Стремиловский	д. Сенино	а/б крошка	1201,5	0,303	ремонт	55.087840, 37.385611	55.085764, 37.386206